- 1 -

中国认证认可协会公告（2015）第 31 号

经中国认证认可协会（CCAA）考核、评价，竺行志等人符合

相应注册准则的要求，予以注册。

自批准之日起下列人员（见附件）即可从事相应的认证活动。

认证人员注册证书将于本公告发布之日起3日内发送至申请人电

子邮箱。注册人员也可从中国认证认可协会网站“人员注册专区”

“注册证书查询”自行下载注册证书。

特此公告。

附件：认证人员注册名单

中国认证认可协会

2015 年 5 月 21 日

 - 2 -

附件

认证人员注册名单

一、自愿性产品认证检查员

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 竺行志 2015-04-22 2015-P1VP-1057777 PV12 中国质量认证中心

2 孙征远 2015-04-23 2015-P1VP-1069354 PV18 中铁检验认证中心

3 李雷君 2015-04-23 2015-P1VP-1201486 PV11 莱茵检测认证服务(中国)有限公司

4 朱立平 2015-04-23 2015-P1VP-1207948 PV03 中饮标（北京）安全饮品认证中心

5 梁迎萍 2015-04-23 2015-P1VP-1207950 PV03 中饮标（北京）安全饮品认证中心

6 王海朋 2015-04-23 2015-P1VP-1208119 PV03 中饮标（北京）安全饮品认证中心

7 黄丽丽 2015-04-23 2015-P1VP-1207949 PV03 中饮标（北京）安全饮品认证中心

8 杨秀丽 2015-04-23 2015-P1VP-1208146 PV04 南德认证检测（中国）有限公司

9 陈东生 2015-04-23 2015-P1VP-1208331 PV18 中铁检验认证中心

10 衡顺宁 2015-04-23 2015-P1VP-1079312 PV11 中国质量认证中心

11 郑端贺 2015-04-23 2015-P1VP-1206242 PV12 南德认证检测（中国）有限公司

12 张自峰 2015-04-23 2015-P1VP-1053519 PV16 中国质量认证中心

13 曾敏灵 2015-04-23 2015-P1VP-1208283 PV08 南德认证检测（中国）有限公司

14 林林 2015-04-23 2015-P1VP-1011863 PV14 中国质量认证中心

15 陈创恭 2015-05-04 2015-P1VP-1205572 PV18 莱茵检测认证服务(中国)有限公司

16 陈煜星 2015-05-04 2015-P1VP-1206149 PV02 莱茵检测认证服务(中国)有限公司

17 杨黎清 2015-05-11 2015-P1VP-1207496 PV02 莱茵检测认证服务(中国)有限公司

18 毛娜 2015-05-11 2015-P1VP-1014583 PV14 中国质量认证中心

二、自愿性产品认证高级检查员

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 张佳岩 2015-04-23 2015-P2VP-1042490 PV06 中国建筑标准设计研究院有限公司

2 陈洁 2015-04-23 2015-P2VP-1028346 PV10 中冶（北京）冶金产品认证中心有限公司

三、强制性产品认证检查员

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 江海 2015-04-09 2015-P1CCC-1087564 CNCA-C10 广东质检中诚认证有限公司

2 姜继周 2015-04-09 2015-P1CCC-1206384 CNCA-C07 中国质量认证中心

3 陈北婴 2015-04-15 2015-P1CCC-1205227

CNCA-C16

CNCA-C22

CNCA-C08

中国质量认证中心

 - 3 -

CNCA-C09

4 杨智涛 2015-04-15 2015-P1CCC-1068282

CNCA-C03

CNCA-C05

CNCA-C06

方圆标志认证集团有限公司

5 韩美丽 2015-04-15 2015-P1CCC-1205631 CNCA-C03 方圆标志认证集团有限公司

6 陈春旭 2015-04-15 2015-P1CCC-1200006 CNCA-C12 北京中化联合认证有限公司

7 戴陵春 2015-04-15 2015-P1CCC-1207845 CNCA-C09 中国质量认证中心

8 梁晖 2015-04-15 2015-P1CCC-1207481 CNCA-C07 中国质量认证中心

9 高鹏 2015-04-22 2015-P1CCC-1203247

CNCA-C16

CNCA-C07

CNCA-C09

中国质量认证中心

10 杨帆 2015-04-22 2015-P1CCC-1203256
CNCA-C07

CNCA-C09
中国质量认证中心

11 黄中荣 2015-04-22 2015-P1CCC-1209524 CNCA-C11 中国质量认证中心

12 姜华 2015-04-22 2015-P1CCC-1206188 CNCA-C09 中国信息安全认证中心

13 华明静 2015-04-22 2015-P1CCC-1206408 CNCA-C09 中国信息安全认证中心

14 吕晓洪 2015-04-22 2015-P1CCC-1204038 CNCA-C07 中国质量认证中心

15 朱瑜斌 2015-04-22 2015-P1CCC-1051797 CNCA-C09 中国信息安全认证中心

16 刘磊 2015-04-22 2015-P1CCC-1208742 CNCA-C07 中国质量认证中心

17 杨冬冬 2015-04-22 2015-P1CCC-1062060 CNCA-C07 中国质量认证中心

18 张伟 2015-04-22 2015-P1CCC-1209632 CNCA-C07 中国质量认证中心

19 金悦 2015-04-22 2015-P1CCC-1206328 CNCA-C09 中国质量认证中心

20 彭红杰 2015-04-22 2015-P1CCC-1209227
CNCA-C07

CNCA-C22
中国质量认证中心

21 钱金莲 2015-04-23 2015-P1CCC-1049736 CNCA-C21 中国建材检验认证集团股份有限公司

22 卢灿 2015-04-23 2015-P1CCC-1209767 CNCA-C13 中国建材检验认证集团股份有限公司

23 张江燕 2015-04-23 2015-P1CCC-1209766 CNCA-C13 中国建材检验认证集团股份有限公司

24 杨斌 2015-05-04 2015-P1CCC-1200121 CNCA-C07 中国质量认证中心

25 李岩 2015-05-13 2015-P1CCC-1200803 CNCA-C11 中国质量认证中心

26 王超 2015-05-15 2015-P1CCC-1204061 CNCA-C01 中国质量认证中心

四、强制性产品认证高级检查员

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 张宣枞 2015-04-22 2015-P2CCC-3059970

CNCA-C07

CNCA-C08

CNCA-C09

中国质量认证中心

2 宁忠 2015-04-29 2015-P2CCC-1092688 CNCA-C03 中国质量认证中心

 - 4 -

CNCA-C05

CNCA-C07

CNCA-C08

CNCA-C09

CNCA-C16

CNCA-C19

CNCA-C11

五、有机产品认证检查员

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 张雨 2015-04-10 2015-P1OP-1201996
OP01

OP02
北京五岳华夏管理技术中心

2 席瑞卿 2015-04-10 2015-P1OP-1205362
OP01

OP03
北京东方嘉禾认证有限责任公司

3 邵盟 2015-04-10 2015-P1OP-1072122
OP01

OP03
方圆标志认证集团有限公司

4 张海彬 2015-04-10 2015-P1OP-1203143
OP01

OP03
北京中绿华夏有机食品认证中心

5 刘微 2015-05-13 2015-P1OP-1205578
OP01

OP03
辽宁方园有机食品认证有限公司

6 罗康宁 2015-05-13 2015-P1OP-1205468 OP01 北京中绿华夏有机食品认证中心

7 李平 2015-05-13 2015-P1OP-1205664

OP01

OP02

OP03

北京中绿华夏有机食品认证中心

8 罗阿东 2015-05-13 2015-P1OP-1063898
OP01

OP03
中国质量认证中心

9 赵光洁 2015-05-13 2015-P1OP-1205201 OP01 中国质量认证中心

10 胡晓峰 2015-05-13 2015-P1OP-1207428
OP01

OP03
南京国环有机产品认证中心

11 吴艳 2015-05-13 2015-P1OP-1207469
OP01

OP03
南京国环有机产品认证中心

12 张阿克 2015-05-13 2015-P1OP-1207232
OP01

OP03
南京国环有机产品认证中心

13 徐铭 2015-05-13 2015-P1OP-1032981
OP01

OP03
南京国环有机产品认证中心

14 艾常媛 2015-05-13 2015-P1OP-1206003
OP01

OP03
北京五岳华夏管理技术中心

15 李红梅 2015-05-13 2015-P1OP-1205349 OP01 北京五岳华夏管理技术中心

 - 5 -

OP03

16 崔建友 2015-05-13 2015-P1OP-1207448 OP03 北京五岳华夏管理技术中心

17 吴昊 2015-05-13 2015-P1OP-1207755
OP01

OP03
南京国环有机产品认证中心

18 孙娉婷 2015-05-13 2015-P1OP-1038067 OP03 广东中鉴认证有限责任公司

19 沈其敬 2015-05-13 2015-P1OP-1200214
OP01

OP03
广东中鉴认证有限责任公司

六、有机产品认证高级检查员

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 孙忠于 2015-04-14 2015-P2OP-1080927
OP01

OP03
南京国环有机产品认证中心

2 黄慧海 2015-05-07 2015-P2OP-1055378
OP01

OP03
南京国环有机产品认证中心

3 段磊 2015-05-07 2015-P2OP-1107300

OP01

OP02

OP03

北京五岳华夏管理技术中心

4 卢金花 2015-05-07 2015-P2OP-1018491
OP01

OP03
北京五岳华夏管理技术中心

七、服务认证高级审查员

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 王立新 2015-05-11 2015-S2SC-1024507 一般服务认证 方圆标志认证集团有限公司

2 曹钢 2015-05-11 2015-S2SC-1015104 一般服务认证 方圆标志认证集团有限公司

3 宋跃炜 2015-05-11 2015-S2SC-1011799 一般服务认证 方圆标志认证集团有限公司

4 刘险锋 2015-05-11 2015-S2SC-1015137 一般服务认证 方圆标志认证集团有限公司

5 梁平 2015-05-11 2015-S2SC-1036568 一般服务认证 方圆标志认证集团有限公司

八、自愿性产品认证检查员（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 注册专业 申报机构

1 孙丽 2018-05-08 2015-P1VP-2026801 PV12 广州赛宝认证中心服务有限公司

2 杨嘉庆 2017-09-19 2015-P1VP-2046633 PV11 莱茵检测认证服务(中国)有限公司

3 黄培航 2018-03-25 2015-P1VP-2088152 PV07 方圆标志认证集团有限公司

4 李银霞 2017-06-13 2015-P1VP-2042359 PV07 方圆标志认证集团有限公司

5 范玲燕 2018-03-25 2015-P1VP-2054835 PV02 莱茵检测认证服务(中国)有限公司

6 刘芝娜 2018-02-19 2015-P1VP-2018340 PV11 中国船级社质量认证公司

7 蒋雪琴 2018-03-25 2015-P1VP-2086180 PV05 上海天祥质量技术服务有限公司

 - 6 -

九、自愿性产品认证高级检查员（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 注册专业 申报机构

1 赵京明 2017-11-15 2015-P2VP-2014579 PV12 莱茵检测认证服务(中国)有限公司

2 王娟 2018-02-19 2015-P2VP-2071674 PV05 北京鉴衡认证中心有限公司

3 段贵宝 2018-05-08 2015-P2VP-2017901 PV21 北京国医械华光认证有限公司

4 陈建华 2018-05-08 2015-P2VP-2051902 PV06 中国建材检验认证集团股份有限公司

5 石扬 2018-02-19 2015-P2VP-2024433 PV11 中国船级社质量认证公司

6 郑松志 2017-09-19 2015-P2VP-2064085 PV12 莱茵检测认证服务(中国)有限公司

十、强制性产品认证检查员（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 注册专业 申报机构

1 余光辉 2018-04-28 2015-P1CCC-3061720
CNCA-C12

CNCA-C21
北京中化联合认证有限公司

2 郑翊 2018-02-25 2015-P1CCC-2044751 CNCA-C22 北京中轻联认证中心

3 刘东 2018-05-20 2015-P1CCC-3033388
CNCA-C04

CNCA-C11
中国质量认证中心

4 李晓琦 2018-04-19 2015-P1CCC-2020743 CNCA-C18 公安部消防产品合格评定中心

5 萧齐 2018-06-24 2015-P1CCC-3094385 CNCA-C21 北京国建联信认证中心有限公司

6 白雪 2017-02-28 2015-P1CCC-3022714

CNCA-C07

CNCA-C04

CNCA-C05

中国质量认证中心

7 王骁 2017-02-28 2015-P1CCC-2044177
CNCA-C05

CNCA-C03
中国质量认证中心

8 胡选永 2018-05-31 2015-P1CCC-2088330

CNCA-C03

CNCA-C05

CNCA-C06

CNCA-C21

方圆标志认证集团有限公司

9 谭福梅 2018-05-31 2015-P1CCC-2046150

CNCA-C07

CNCA-C08

CNCA-C09

CNCA-C16

中国质量认证中心

10 李诗礼 2018-04-02 2015-P1CCC-3087609 CNCA-C22 北京中轻联认证中心

11 杨益 2017-06-30 2015-P1CCC-2051702 CNCA-C03 中国质量认证中心

12 李宝基 2017-09-16 2015-P1CCC-2102577 CNCA-C11 中国质量认证中心

13 付俊俊 2017-10-23 2015-P1CCC-2099948 CNCA-C11 中国质量认证中心

14 李名升 2018-06-14 2015-P1CCC-3080909
CNCA-C16

CNCA-C21
中国质量认证中心

 - 7 -

CNCA-C22

15 景仲斌 2018-06-14 2015-P1CCC-3100748

CNCA-C03

CNCA-C04

CNCA-C07

CNCA-C08

CNCA-C09

CNCA-C10

CNCA-C16

CNCA-C22

中国质量认证中心

16 莫圣涛 2018-06-28 2015-P1CCC-3087123

CNCA-C02

CNCA-C04

CNCA-C07

CNCA-C08

CNCA-C09

CNCA-C10

CNCA-C21

CNCA-C22

中国质量认证中心

17 韩智师 2018-06-24 2015-P1CCC-3090951

CNCA-C02

CNCA-C09

CNCA-C10

CNCA-C16

CNCA-C22

中国质量认证中心

18 钟文裕 2018-03-31 2015-P1CCC-2089495

CNCA-C04

CNCA-C07

CNCA-C22

中国质量认证中心

19 徐翀 2018-07-12 2015-P1CCC-3087041

CNCA-C02

CNCA-C01

CNCA-C04

CNCA-C05

CNCA-C07

CNCA-C08

CNCA-C09

CNCA-C10

CNCA-C16

中国质量认证中心

20 朱帝生 2018-01-11 2015-P1CCC-2089625

CNCA-C07

CNCA-C02

CNCA-C04

CNCA-C05

中国质量认证中心

 - 8 -

CNCA-C06

CNCA-C10

CNCA-C11

21 刘伟 2018-04-19 2015-P1CCC-2024101 CNCA-C22 北京中轻联认证中心

22 禹营 2018-02-02 2015-P1CCC-2035208
CNCA-C11

CNCA-C22
中国质量认证中心

23 陈宇 2017-10-23 2015-P1CCC-2074437 CNCA-C03 中国质量认证中心

24 彭伟光 2017-10-23 2015-P1CCC-2064237 CNCA-C11 中国质量认证中心

25 张遐 2017-10-27 2015-P1CCC-2078232 CNCA-C13 中国质量认证中心

26 邓国武 2018-06-24 2015-P1CCC-3085665

CNCA-C08

CNCA-C09

CNCA-C16

中国质量认证中心

27 颜敏 2018-06-14 2015-P1CCC-3081687
CNCA-C13

CNCA-C21
中国建材检验认证集团股份有限公司

28 陈琳 2018-05-03 2015-P1CCC-2070073
CNCA-C13

CNCA-C21
中国建材检验认证集团股份有限公司

29 闫浩春 2018-04-02 2015-P1CCC-3029837 CNCA-C13 中国建材检验认证集团股份有限公司

30 王鹏 2017-02-28 2015-P1CCC-2080844

CNCA-C01

CNCA-C02

CNCA-C09

CNCA-C10

CNCA-C11

CNCA-C13

中国质量认证中心

31 徐莲 2018-02-13 2015-P1CCC-2047137 CNCA-C04 中国质量认证中心

32 邱恒嘉 2017-10-23 2015-P1CCC-2089876 CNCA-C11 中国质量认证中心

33 曾山 2018-04-28 2015-P1CCC-3092452

CNCA-C02

CNCA-C03

CNCA-C04

中国质量认证中心

34 张亚斌 2018-04-28 2015-P1CCC-3092093
CNCA-C02

CNCA-C10
中国质量认证中心

35 董平 2018-04-28 2015-P1CCC-3094996

CNCA-C21

CNCA-C22
中国质量认证中心

36 徐昱 2017-05-20 2015-P1CCC-3086355
CNCA-C03

CNCA-C04
中国质量认证中心

 - 9 -

37 刘海婷 2017-12-21 2015-P1CCC-3102986

CNCA-C08

CNCA-C09

CNCA-C16

中国质量认证中心

38 范学铭 2018-02-22 2015-P1CCC-3015193 CNCA-C03 中国质量认证中心

39 康巍 2018-04-02 2015-P1CCC-3099893

CNCA-C08

CNCA-C09

CNCA-C16

中国质量认证中心

40 唐雪艳 2018-02-22 2015-P1CCC-3020017 CNCA-C09 中国质量认证中心

41
Masahiro

SUZUKI
2018-05-31 2015-P1CCC-2105944

CNCA-C01

CNCA-C02

CNCA-C03

CNCA-C04

CNCA-C05

CNCA-C06

CNCA-C07

CNCA-C08

CNCA-C09

CNCA-C10

CNCA-C19

中国质量认证中心

42
Masayuki

ISHIKAWA
2018-05-31 2015-P1CCC-2105964

CNCA-C02

CNCA-C03

CNCA-C04

CNCA-C05

CNCA-C06

CNCA-C07

CNCA-C08

CNCA-C09

CNCA-C10

CNCA-C19

中国质量认证中心

43
Yutaka

IGARASHI
2018-05-31 2015-P1CCC-2105941

CNCA-C01

CNCA-C02

CNCA-C08

CNCA-C09

CNCA-C10

CNCA-C16

CNCA-C19

中国质量认证中心

44 石巍 2017-02-28 2015-P1CCC-2052754
CNCA-C07

CNCA-C09
中国质量认证中心

 - 10 -

十一、强制性产品认证高级检查员（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 注册专业 申报机构

1 楼丽容 2017-05-03 2015-P2CCC-3058863

CNCA-C02

CNCA-C07

CNCA-C10

CNCA-C13

CNCA-C22

中国质量认证中心

2 陈文龙 2017-04-09 2015-P2CCC-3051429

CNCA-C22

CNCA-C11

CNCA-C07

CNCA-C10

中国质量认证中心

3 卢志刚 2017-05-03 2015-P2CCC-3048962 CNCA-C21 中国质量认证中心

4 黄新宇 2018-05-19 2015-P2CCC-2090151

CNCA-C02

CNCA-C03

CNCA-C04

CNCA-C05

CNCA-C07

CNCA-C08

CNCA-C09

CNCA-C10

CNCA-C11

CNCA-C13

中国质量认证中心

5 郑永武 2018-05-19 2015-P2CCC-3064023

CNCA-C03

CNCA-C07

CNCA-C08

CNCA-C10

CNCA-C11

中国质量认证中心

6 赵强 2018-05-19 2015-P2CCC-3081748

CNCA-C07

CNCA-C08

CNCA-C09

CNCA-C10

CNCA-C16

CNCA-C22

中国质量认证中心

7 廖宁岚 2018-06-14 2015-P2CCC-3060263

CNCA-C02

CNCA-C11

CNCA-C04

CNCA-C07

CNCA-C08

中国质量认证中心

 - 11 -

CNCA-C09

CNCA-C10

CNCA-C16

8 黄修作 2018-05-20 2015-P2CCC-3092149

CNCA-C02

CNCA-C01

CNCA-C03

CNCA-C04

CNCA-C05

CNCA-C07

CNCA-C09

CNCA-C10

中国质量认证中心

9 罗志军 2018-06-01 2015-P2CCC-3087099

CNCA-C07

CNCA-C09

CNCA-C10

CNCA-C11

CNCA-C12

CNCA-C13

中国质量认证中心

10 徐建平 2018-05-19 2015-P2CCC-3055326

CNCA-C22

CNCA-C02

CNCA-C01

CNCA-C08

CNCA-C09

CNCA-C16

中国质量认证中心

11 李刚 2018-05-19 2015-P2CCC-3080590

CNCA-C01

CNCA-C02

CNCA-C03

CNCA-C04

CNCA-C05

CNCA-C07

CNCA-C08

CNCA-C09

CNCA-C10

CNCA-C16

中国质量认证中心

12 刘承昌 2018-05-19 2015-P2CCC-3066407

CNCA-C01

CNCA-C02

CNCA-C03

CNCA-C04

CNCA-C05

中国质量认证中心

 - 12 -

CNCA-C07

CNCA-C08

CNCA-C09

CNCA-C10

CNCA-C16

13 邱福光 2018-07-12 2015-P2CCC-3087923

CNCA-C01

CNCA-C02

CNCA-C07

CNCA-C08

CNCA-C10

CNCA-C21

CNCA-C22

中国质量认证中心

14 梁科 2018-05-19 2015-P2CCC-2087919

CNCA-C03

CNCA-C04

CNCA-C06

CNCA-C07

CNCA-C08

CNCA-C09

CNCA-C10

CNCA-C16

中国质量认证中心

15 吴文科 2017-10-07 2015-P2CCC-2075415 CNCA-C14 北京东方凯姆质量认证中心

十二、有机产品认证检查员（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 注册专业 申报机构

1 唐金艳 2018-06-23 2015-P1OP-3016791
OP01

OP03
中国质量认证中心

十三、认证咨询师

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 刘英勇 2015-04-16 2015-C1-1096843 贵州华红技术咨询服务有限公司

2 李海 2015-04-16 2015-C1-1096765 贵州华红技术咨询服务有限公司

十四、高级认证咨询师

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 李兆安 2015-04-15 2015-C2-1042733 深圳市康达信管理顾问有限公司

2 陈全勇 2015-04-15 2015-C2-1062686 深圳市康达信管理顾问有限公司

 - 13 -

十五、认证咨询师（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 申报机构

1 杨玲 2017-07-27 2015-C1-1104177 新疆新能咨询有限责任公司

2 侯焕春 2018-03-01 2015-C1-1017153 环科通达（北京）认证咨询有限公司

3 张珍 2018-03-01 2015-C1-1014880 北京时代同方科技服务中心

4 贾建国 2018-03-01 2015-C1-1106708 北京时代同方科技服务中心

5 商爱萍 2018-03-01 2015-C1-1017191 北京时代同方科技服务中心

6 黄力力 2018-03-01 2015-C1-1010560 北京时代同方科技服务中心

7 王志英 2018-03-01 2015-C1-1036226 北京时代同方科技服务中心

8 韩波 2018-04-11 2015-C1-1016263 北京北方博业认证咨询有限公司

9 胡桂芬 2018-02-20 2015-C1-1018506 北京北方博业认证咨询有限公司

10 吴春霞 2018-03-21 2015-C1-1103368 北京东方易初标准技术有限公司

11 宋金武 2018-03-10 2015-C1-1027062 北京国经兆维管理咨询中心

12 郭红然 2018-03-20 2015-C1-1076704 濮阳市寰宇认证技术咨询服务有限公司

13 杨丽 2018-02-21 2015-C1-1023361 北京中油东方诚信认证咨询有限公司

14 刘伟 2018-04-11 2015-C1-1083591 北京中油东方诚信认证咨询有限公司

15 李永生 2018-02-26 2015-C1-1027207 北京国经兆维管理咨询中心

16 贾翠红 2018-03-19 2015-C1-1027507 北京国经兆维管理咨询中心

十六、高级认证咨询师（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 申报机构

1 郭亚茹 2018-02-12 2015-C2-1102800 北京食安管理顾问有限公司

2 刘珍 2018-06-03 2015-C2-1028994 北京时代同方科技服务中心

3 李恒 2017-12-26 2015-C2-1033777 北京中电企联技术咨询有限责任公司

4 王斌 2018-02-12 2015-C2-1095118 北京北方博业认证咨询有限公司

5 王海军 2017-12-26 2015-C2-1018463 北京东方易初标准技术有限公司

6 任霄鸿 2018-03-19 2015-C2-1076688 濮阳市寰宇认证技术咨询服务有限公司

7 池跃全 2017-05-13 2015-C2-1092675 重庆方达认证咨询有限公司

8 金辉 2017-03-29 2015-C2-1092650 重庆方达认证咨询有限公司

9 王巧玲 2017-05-13 2015-C2-1092673 重庆方达认证咨询有限公司

10 刘忠玉 2017-03-29 2015-C2-1092669 重庆方达认证咨询有限公司

11 徐平 2017-03-29 2015-C2-1095840 重庆方达认证咨询有限公司

12 姚军红 2018-02-21 2015-C2-1050234 北京中油东方诚信认证咨询有限公司

13 韩文成 2018-02-21 2015-C2-1050234 北京中油东方诚信认证咨询有限公司

十七、强制性产品认证检查员扩大注册专业范围

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业（扩项） 申报机构

 - 14 -

1 盛剑 2015-04-15 2013-1-PX80179
CNCA-C04

CNCA-C07
中国质量认证中心

2 杜明慧 2015-04-15 2015-P1CCC-1203845

CNCA-C01

CNCA-C03

CNCA-C08

CNCA-C09

中国质量认证中心

3 潘丽娟 2015-04-15 2014-P1CCC-1203479 CNCA-C07 中国质量认证中心

4 何江 2015-04-15 2014-1-PX20064
CNCA-C02

CNCA-C09
中国质量认证中心

5 章勇 2015-04-15 2014-1-PX20148 CNCA-C20 中国信息安全认证中心

6 刘浩 2015-04-15 2014-1-PX80011 CNCA-C02 中国质量认证中心

7 沈彤 2015-04-15 2014-1-PX81064 CNCA-C11 中国质量认证中心

8 贾珉倩 2015-04-16 2012-1-PX00247 CNCA-C21 北京国建联信认证中心有限公司

9 李景娇 2015-04-16 2012-1-PX00217 CNCA-C21 北京国建联信认证中心有限公司

10 沈文斌 2015-04-22 2013-1-PX80164 CNCA-C07 中国质量认证中心

11 陈莉 2015-04-22 2014-2-PX80431 CNCA-C22 中国质量认证中心

12 王会永 2015-04-22 2012-1-PX60205 CNCA-C03 中国质量认证中心

13 吴改云 2015-04-22 2015-P1CCC-3028107 CNCA-C22 中国质量认证中心

14 吕仁旭 2015-04-22 2014-1-PX80773 CNCA-C13 中国质量认证中心

15 韩明 2015-04-22 2014-2-PX80474 CNCA-C07 中国质量认证中心

16 李征 2015-04-22 2014-1-PX80750 CNCA-C01 中国质量认证中心

17 满忠雷 2015-04-22 2009-1-PX00179 CNCA-C03 中国质量认证中心

18 黄振营 2015-04-22 2014-1-PX80781 CNCA-C02 中国质量认证中心

19 李刚 2015-04-22 2012-2-PX60010

CNCA-C01

CNCA-C02

CNCA-C03

CNCA-C07

CNCA-C10

CNCA-C19

CNCA-C04

中国质量认证中心

20 姜湘涛 2015-04-22 2014-1-PX80780 CNCA-C01 中国质量认证中心

21 徐佩雯 2015-04-22 2014-1-PX80025 CNCA-C07 中国质量认证中心

22 王坤 2015-04-22 2014-1-PX80314
CNCA-C03

CNCA-C10
中国质量认证中心

23 裘乐明 2015-04-22 2013-1-PX80016

CNCA-C08

CNCA-C09

CNCA-C16

中国质量认证中心

24 弓魏茹 2015-04-22 2014-P1CCC-3100902 CNCA-C11 中国质量认证中心

 - 15 -

CNCA-C03

25 龙婉玲 2015-04-22 2014-1-PX80627 CNCA-C04 中国质量认证中心

26 左汉锋 2015-04-29 2014-1-PX81197
CNCA-C04

CNCA-C22
中国质量认证中心

27 袁欣梅 2015-05-13 2010-1-PX60039 CNCA-C03 中国质量认证中心

十八、有机产品认证检查员扩大注册专业范围

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业（扩项） 申报机构

1 王秀玲 2015-04-10 2014-P1OP-1200861 OP01 辽宁辽环认证中心

2 陈企村 2015-05-13 2013-2-PY20025 OP02 西北农林科技大学认证中心

3 高红 2015-05-13 2014-P1OP-1043154 OP01 上海色瑞斯认证有限公司

4 王占松 2015-05-13 2012-2-PY20003 OP03 北京五洲恒通认证有限公司

5 孙英忠 2015-05-13 2013-2-PY20026 OP03 北京五岳华夏管理技术中心

6 车仁君 2015-05-13 2015-P1OP-1202322 OP03 辽宁方园有机食品认证有限公司

7 郝帅 2015-05-13 2014-P1OP-1200057 OP03 辽宁方园有机食品认证有限公司

8 王安然 2015-05-13 2014-P2OP-1024748 OP03 北京五岳华夏管理技术中心

抄送：存档（2）。

中国认证认可协会     2015 年 5 月 21 日印发